
Соответствует оригиналу 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  21.08.2017        №  4023-с  

 

О зачислении в магистратуру 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 18 августа 2017 

года (протокол № 8) п р и к а з ы в а ю: 

 

Зачислить в магистратуру в 2017/2018 учебном году для обучения по 

соответствующим магистерским программам; назначить научных руководителей 

магистрантов 

 

1. По очной форме внебюджетного обучения: 

 

Направление 38.04.02 – Менеджмент 

Программа – Стратегическое управление логистической инфраструктурой 

организации 

Группа 317-М51 

 

Буйтраго Гарсон Рамиро (Колумбия)    к.э.н., доц. Малышева Т.В.  

Мукеба Патрик Нтамбве (Конго)    к.э.н., доц. Моряшов Д.О. 

Нгием Тхи Тху Чанг (Вьетнам)      к.э.н., доц. Малышева Т.В. 

Неганов Кирилл Константинович     к.э.н., доц. Кудрявцева С.С. 

Ондо Обианг Майе Дамасо     к.э.н., доц. Халитов Р.Р. 

 

Направление 38.04.02 – Менеджмент 

Программа – Промышленная логистика 

Группа 317-М52 

 

Махюб Ахмед Гамиль Али (Ирак)      к.э.н., доц. Малышева Т.В. 

Мафута Мампола Регис Жискард    к.э.н., доц. Халитов Р.Р. 

Обади Шариф Садек Абдо (Йемен)     к.э.н., доц. Зарайченко И.А. 

Сукосси Сэдэ Д Микаэль Стиван (Бенин)    к.э.н., доц. Леонова М.В. 

Пуати Таймара Душ Рейш Лопеш (Ангола)     к.э.н., доц. Малышева Т.В. 

 

 

 



Соответствует оригиналу 

 

Направление: 27.04.02 – Управление качеством 

 Программа: Управление качеством человеческих ресурсов) 

Группа 327-М13 

 

Бадретдинова Галия Фанавилевна    к.э.н., доц. Стяжкина Е.И. 

 

Направление: 27.04.07 – Наукоемкие технологии и  

экономика инноваций 

Программа: Национальная инновационная инфраструктура 

Группа 327-М2 

 

Томпсон Буэрибери Хуан Антонио (Гвинея)  к.э.н., доц. Пантелеева Ю.В. 

 

Направление 18.04.01 – Химическая технология 

Программа – Сложные системы нефтехимического инжиниринга 

Группа 417-М41 

 

Алаводе Олувадахунси Эммануэль (Нигерия) к.т.н., доц. Галиуллин И.Н. 

Алали Алнайджрес Мохаммад (Сирия)  к.х.н., проф. Фахрутдинов Р.З.  

 

Программа - Электрохимическая защита от коррозии нефтегазового и 

нефтепромыслового оборудования  

Группа 427-М8 

 

Нцуму Рюд Шельтон  (Конго)   д.х.н., проф. Дресвянников А.Ф.  

 

Направление 18.04.01 – Химическая технология 

Программа – Химическая технология синтетического каучука 

Группа 517-М3 

 

Михайлова Дарья Олеговна    д.х.н., проф. Давлетбаева И.М. 

 

Направление 18.04.01 – Химическая технология 

Программа – Химическая технология переработки пластических масс и 

композиционных материалов 

Группа 527-М3 

 

Агву Келечи Эндрю (Нигерия)   к.х.н., проф. Перухин Ю.В.    

Алеге Алию Агбоола (Нигерия)   д.т.н., проф. Дебердеев Т.Р.    

 

Направление 12.04.04 – Биотехнические системы и технологии 

Программа – Медикобиологические технологии 

Группа 717-М22 

 

Али Едрес Абдулвахаб Салех (Йемен)  к.т.н., доц. Сахабиева Э.В. 



Соответствует оригиналу 

 

Направление 09.04.02 - Информационные системы и технологии 

Программа: Информационные системы и технологии 

Группа 727-М2 

 

Сармачар Патрис (Афганистан) д.т.н., доц. Плохотников С.П. 

Унге Яови Фиакр Эмили (Бенин)   д.т.н., доц. Плохотников С.П. 

 

Направление 09.04.01 – Информатика и вычислительная техника 

Программа - Информационно-измерительные системы 

Группа 817-М11 

 

Адам Абдельрахим Башир Исмаил (Судан)  к.т.н., доц. Семичев С.А. 

 

2. По очно-заочной форме внебюджетного обучения 

 

Направление 38.04.02 – Менеджмент 

Программа – Стратегическое управление логистической инфраструктурой 

организации 

Группа 317-М(В)51 

 

Довбыш Вадим Михайлович     к.э.н., доц. Малышева Т.В. 

Махсудинова Камила Фарходовна    к.э.н., доц. Леонова М.В. 

Орлова Анастасия Андреевна    к.э.н., доц. Фаррахова А.А. 

Якутов Сергей Эдуардович    к.э.н., доц. Фаррахова А.А. 

 

Направление 38.04.02 – Менеджмент 

Программа – Промышленная логистика 

Группа 317-М(В)52 

 

Юлдашев Вохид Эркин угли     к.э.н., доц. Моряшов Д.О. 

 

Направление: 38.04.01 – Экономика 

Программа: Финансовая экономика 

Группа 327(В)-М22 

Билоус Ксения Игоревна    д.э.н., проф. Хасанов И.Ш. 

Бозоров Сафарали Амиршоевич (Таджикистан) к.э.н., доц. Алексеева Ю.А. 

Буянкина Надежда Витальевна   к.э.н., доц. Алексеева Ю.А. 

Габрулевичюс Стасис Витаутаса   к.э.н., доц. Моисеев В.О. 

Газизянова Айгуль Камилевна   к.э.н., доц. Рыболовлева А.А. 

Гайнуллина Инзиля Василевна   к.э.н., доц. Латыпова К.Д. 

Галиева Алия Раисовна     к.э.н., доц. Гусарова И.А. 

Галиева Маргарита Дамировна   к.э.н., доц. Парфирьева Е.Н. 

Гибадуллина Гулия Фанисовна   к.э.н., доц. Парфирьева Е.Н. 

Денисова Юлия Алексеевна    к.э.н., доц. Сагдеева А.А. 

Додонов Георгий Валерьевич   к.э.н., доц. Сагдеева А.А. 



Соответствует оригиналу 

 

Зайнуллина Айзиля Рушановна   к.э.н., доц. Алексеева Ю.А. 

Зарипова Регина Ильдусовна    д.э.н., проф. Останина С.Ш. 

Захарова Кристина Дмитриевна   к.э.н., доц. Горбач Л.А. 

Значитова Оксана Николаевна   к.э.н., доц. Морозов А.В. 

Калимуллина Эльвина Ильшатовна  д.э.н. , проф. Авилова В.В. 

Кайнова Вероника Васильевна   к.э.н., доц. Горбач Л.А. 

Кияметдинова Алия Фирдавесовна   к.э.н., доц. Горбач Л.А. 

Колесникова Ольга Вадимовна   д.э.н., проф. Хасанов И.Ш. 

Кузьмина Ирина Викторовна    к.э.н., доц. Водолажская Е.Л. 

Ложкина Дарья Александровна    д.э.н., проф. Авилова В.В. 

Матвеева Алена Анатольевна   к.э.н., доц. Водолажская Е.Л. 

Мерецкая Александра Андреевна (Украина) к.э.н., доц. Водолажская Е.Л. 

Михеева Милана  Игоревна    к.т.н., доц. Газизова О.В. 

Мубаракова Миляуша Минсуровна   к.т.н., доц. Газизова О.В. 

Мусаева Чинара Рашид Кызы (Азербайджан)   к.т.н., доц. Газизова О.В. 

Набиева Диана Илнуровна    к.э.н., доц. Рыболовлева А.А. 

Нафикова Зиля Дамировна    к.э.н., доц. Демидова Е.В. 

Нигматуллина Наиля Рафисовна   д.э.н., проф. Авилова В.В. 

Нуртдинова Алия Фаридовна    д.э.н., проф. Хасанов И.Ш. 

Пайдуганова Инна Вячеславовна   к.э.н., доц. Демидова Е.В. 

Пономарева Анастасия Олеговна   к.э.н., доц. Демидова Е.В. 

Сидоренко Надежда Александровна  д.э.н., проф. Хасанов И.Ш. 

Сунгатуллина Гульназ Равилевна   к.э.н., доц. Моисеев В.О. 

Сушкова Мария Сергеевна    к.э.н., доц. Моисеев В.О. 

Тыминская Карина Андреевна   к.э.н., доц. Моисеев В.О. 

Усманова Эльвира Наилевна    к.э.н., доц. Морозов А.В. 

Фазлеева Лейсан Рауфовна    к.э.н., доц. Морозов А.В. 

Фатхутдинова Руфина Радиковна   к.э.н., доц. Морозов А.В. 

Хайруллина Эндже Разифона    д.э.н., проф. Хасанов И.Ш. 

Хакимуллина Альбина Фаридовна   д.э.н., проф. Останина С.Ш. 

Хасанянова Гульчачак Шайдулловна  к.э.н., доц. Ламберова Н.А. 

Хафизова Алина Маратовна    д.э.н., проф. Останина С.Ш. 

Шайдуллина Лилия Наильевна   д.э.н., проф. Хасанов И.Ш. 

Шайхутдинова Гульназ Кабировна   д.э.н., проф. Райская М.В. 

Якупова Диня Дамировна    к.э.н., доц. Рыболовлева А.А. 

 

Программа: Бизнес-аналитика 

Группа 327(В)-М3  

Атмалкина Елена Владимировна   к.т.н., доц. Ипполитов К.Г. 

Валеева Лилия Исмагиловна    к.э.н., Хаертдинова А.А. 

Глушков Николай Владимирович   к.т.н., доц. Гадельшина Г.А. 

Меликов Руслан Наметович    к.т.н., доц. Ипполитов К.Г. 

Пуганова Анастасия Юрьевна   д.э.н., проф. Аксянова А.В. 

Соскова Анастасия Сергеевна   к.т.н., доц. Гадельшина Г.А. 

Хабибуллина Луиза Альбертовна   д.э.н., проф. Аксянова А.В. 



Соответствует оригиналу 

 

Шакурова Зайнап Мударисовна   к.т.н., доц. Владимирова И.С. 

Штраусберг Виталина Викторовна     к.т.н., доц. Александровская Ю.П. 

 

Направление: 38.04.02 – Менеджмент 

Программа: Финансовый менеджмент 

Группа 327(В)-М51 

Мусаева Кристина Арсеновна   к.э.н., доц. Козлова Е.В  

Могилевкин Константин Валентинович   к.э.н., доц. Козлова Е.В. 

Рафиков Ренад Дамирович  к.э.н., доц. Козлова Е.В. 

 

Программа: Предпринимательство и управление инновационными проектами 

Группа 327(В)-М52  

 

Абдурахимова Илина Ниловна   к.т.н., доц. Сигал П.А. 

Фаизова Алина Рустамовна   к.э.н., доц. Козлова Е.В. 

 

Программа: Производственный  менеджмент 

Группа 327(В)-М21  

 

Мурзин Евгений Сергеевич    к.полит.н, ассис. Соболев А.С. 

 

Направление: 38.04.03 – Управление персоналом 

Программа: Управление персоналом государственной и муниципальной службы 

Группа 327(В)-М43  

 

Хазиева Альбина Асхатовна  к.с.н., доц. Идиатуллина А.М. 

Шарипова Альбина Эдуардовна  к.и.н., доц. Кургаева Ж.Ю. 

 

Программа: Управление персоналом коммерческой организации 

Группа 327(В)-М44  

 

Карюкова Регина Фанзилевна  к.э.н., доц. Игнатьев В.Г. 

Магсумова Алина Радиковна  к.с.н., доц. Сергеева З.Х. 

Миннулина Гузелия Габдулхаевна  к.с.н., доц. Соловарова Ю.Н. 

Перепѐлкина Диана Александровна  к.с.н., доц. Соловарова Ю.Н. 

 

Направление: 38.04.04 – Государственное и муниципальное управление 

Программа: Управление региональным развитием 

Группа 327(В)-М41  

 

Буторова Регина Евгеньевна  д.п.н., проф. Идиатуллина К.С. 

Савельева Ольга Владимировна  к.с.н., доц. Корнилов П.А. 

Фаткуллина Алия Мансуровна  к.с.н., доц. Корнилов П.А. 

Шайхиева Яна Ирековна  к.с.н., доц. Гатина Л.И. 

 



Соответствует оригиналу 

 

Направление 38.04.06 - Торговое дело 

Программа: Организация и технология коммерческой деятельности на рынке 

товаров и услуг 

Группа 727-М5 

 

Калачева Лейсан Рамилевна  к.п.н., доц. Никитина Л.Л. 

Кожакина Анастасия Евгеньевна  д.т.н., проф. Махоткина Л.Ю. 

Смолина Татьяна Константиновна  д.т.н., проф. Махоткина Л.Ю. 

 

НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

Технологический факультет 

Направление 18.04.01 - Химическая технология 

(Процессы и технологии глубокой переработки нефти) 

 

Азгамов Динар Расилевич    к.т.н., доц., Земский Д.Н. 

Аскатов Темирлан Аскатович   к.т.н., доц., Линькова Т.С. 

Афанасьев Александр Анатольевич  к.т.н., доц., Линькова Т.С. 

Валиев Руслан Морисович    к.т.н., доц., Линькова Т.С. 

Гарифуллин Линар Рашидович   к.т.н., ст.преп., Новожилова А.И 

Гибадуллина Ляйсан Ринатовна   к.т.н., доц., Земский Д.Н. 

Краснова Венера Геннадьевна   к.т.н., ст.преп., Новожилова А.И. 

Малинина Вера Андреевна    к.т.н., доц., Земский Д.Н. 

Мигранов Тимур Рашитович    к.т.н., ст.преп., Новожилова А.И. 

Мрясова Екатерина Анатольевна   к.т.н., ст.преп., Новожилова А.И. 

Мунирова Гульназ Гамилевна   к.т.н., доц., Земский Д.Н. 

Мухамадиев Алмаз Ильмирович   к.т.н., доц., Земский Д.Н. 

Попов Антон Сергеевич    к.т.н., доц., Линькова Т.С. 

Сафонов Александр Александрович  к.т.н., доц., Чиркова Ю.Н. 

Шавалиева Луиза Газинуровна   к.т.н., доц., Земский Д.Н. 

Яруллин Рустем Равилевич    к.т.н., ст.преп., Новожилова А.И 

 

 

 

 

 

И.о. ректора        С.В. Юшко 

 


